
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 257 del 13-09-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 99 del 13-09-2022

Oggetto: Destinazione del contributo per la realizzazione di interventi relativi
all'efficientamento energetico previsti al comma 29, lettera a), dell'art. 1 della legge 27
dicembre 2019, n. 160 (legge di bilancio 2020).  "Efficientamento energetico dellimpianto di
sollevamento loc. Piani di Sotto. Determina di affidamento lavori. CIG 9397895C48 e CUP
D44H22000790006

PREMESSO CHE:
in applicazione del comma 29 dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160 (legge di-
bilancio 2020) sono assegnati contributi ai comuni per investimenti destinati ad opere
pubbliche in materia di:
a) efficientamento energetico, ivi compresi interventi volti all'efficientamento
dell'illuminazione pubblica, al risparmio energetico degli edifici di proprietà pubblica e di
edilizia residenziale pubblica, nonché all'installazione di impianti per la produzione di
energia da fonti rinnovabili;
b) sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità, nonché
interventi per l'adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio
comunale e per l'abbattimento delle barriere architettoniche;
 in applicazione del comma 30, del citato art. 1, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, i-
predetti contributi sono attribuiti, per ciascuno degli anni dal 2021 al 2024, in base alla
quota stabilita per fascia di popolazione, negli importi indicati negli Allegati da A) a G)
dell’apposito decreto del 30 gennaio 2020 a firma del Capo Dipartimento per gli Affari
Interni e Territoriali del Ministero dell’Interno, che ne costituiscono parte integrante dello
stesso;
 il Comune di Morra De Sanctis, destinatario di un contributo di € 50.000,00, come da-
Allegato A) del suddetto decreto ed è tenuto ad iniziare l'esecuzione dei lavori per la
realizzazione delle opere pubbliche entro il 15 settembre di ciascuna annualità;
nel suddetto decreto del 30/01/2020 sono stabiliti i termini e le modalità di erogazione del-
contributo e monitoraggio degli interventi tramite BDAP-MOP;

VISTO il decreto legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni dalla legge 29
dicembre 2021, n. 233, con il quale sono state apportate modifiche alla legge n. 160/2019,
introducendo, in particolare, i commi 31-bis e 31-ter al predetto testo normativo;
VISTO il disposto di cui al suddetto comma 31-bis, il quale prevede che:
“I comuni beneficiari delle misure di cui ai commi 29 e 29-bis, confluite nell'ambito del Piano
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

luglio 2021, utilizzano una quota pari o superiore al 50 per cento delle risorse assegnate nel
periodo dal 2020 al 2024, per investimenti destinati alle opere pubbliche di cui alla lettera a) del
comma 29. Sono fatti salvi, in ogni caso, gli incarichi per la progettazione esecutiva affidati entro il
31 dicembre 2021, comunicati al Ministero dell'interno - Dipartimento per gli affari interni e
territoriali”;
CONSIDERATO che nelle precedenti annualità (2020 e 2021) il predetto contributo è stato
utilizzato per il finanziamento di interventi ricompresi nella voce b) del summenzionato comma 29
dell’art. 1 della legge n. 160/2019;
RITENUTO, pertanto, che per le annualità 2022, 2023 e 2024, le predette risorse possono essere
assegnate soltanto per investimenti rientranti nella lettera a) del suddetto comma 29;
VISTO il comma 33 bis dell’art. 1, della legge n.160/2019, a mente del quale “I comuni beneficiari
dei  contributi rispettano ogni disposizione impartita  in  attuazione  del  PNRR  per  la  gestione,
monitoraggio, controllo e valutazione della misura, ivi  inclusi  gli obblighi in materia di
applicazione del principio di "non arrecare un danno significativo  all'ambiente"  ai  sensi
dell'articolo  17  del regolamento (UE) 2020/852 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 18
giugno  2020,  e  gli  obblighi  in  materia  di  comunicazione  e informazione previsti dall'articolo
34 del regolamento (UE)  2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12 febbraio 2021,
nonché l'obbligo di alimentazione del sistema di monitoraggio”;
VISTO il Comunicato del Ministero dell’Interno 17 dicembre 2021, nel quale son precisate le
nuove modalità di gestione, monitoraggio e rendicontazione delle risorse in argomento;
VISTO il comma 37, dell’art. 1, L. 160/2019 il quale stabilisce che “I comuni rendono noti la fonte
di finanziamento, l’importo assegnato e la finalizzazione del contributo assegnato nel proprio sito
internet, nella sezione «Amministrazione trasparente» di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013,
n. 33, sottosezione «Opere pubbliche». Il sindaco deve fornire tali informazioni al consiglio
comunale nella prima seduta utile.”;
RITENUTO che, al fine di rispettare il termine per dare inizio all’esecuzione dei lavori, fissato al
15 settembre 2022 dal comma 32 dell’art. 1 della predetta legge 160/2019, si rende necessario
dare avvio alle procedure propedeutiche all’individuazione dell’operatore economico a cui
affidare l’esecuzione degli interventi in parola;

VISTA la deliberazione di Giunta n. 123 del 24 agosto 2022 con la quale si è stabilito di destinare il
contributo di cui al comma 29, dell'articolo 1, della legge 27 dicembre 2019, n. 160 (legge di
bilancio 2020) all’efficientamento dell’impianto di pubblica illuminazione in località Teglia-
Pianelle;
DATO ATTO che, con il predetto atto deliberativo, è stato nominato come responsabile del
procedimento (RUP), l’ing. Alessandro Cuozzo, ed è stato dato indirizzo al RUP di avviare tutte le
attività finalizzate alla realizzazione dei predetti lavori, in conformità ai seguenti principi e criteri
direttivi:

Programmazione e progettazione degli interventi, anche utilizzando adeguate professionalità-

esterne, in caso di impossibilità di ricorrere alle risorse umane interne dell’Ente;
ricorso alla procedura di affidamento diretto di cui all’art. l’art. 36, comma 2, lettera a), del-

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;
VISTA la Delibera di G.C. n.88 del 01/09/2022 con la quale è stato approvato il progetto di
fattibilità tecnica ed economica redatto dall’UTC a firma dell’ing. Alessandro Cuozzo;
VISTA la determina n.94 del 06/09/2022 con la quale sono stati affidati i servizi di ingegneria ed
architettura di progettazione definitiva/esecutiva, CSE, CSP e direzione dei lavori dell’intervento
denominato “efficientamento energetico dell’impianto di sollevamento loc. Piani di Sotto“;

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32020R0852
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32021R0241


COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n.91 del 08/09/2022 con la quale è stato approvato il
Progetto definitivo/esecutivo dell’intervento denominato “efficientamento energetico dell’impianto
di sollevamento loc. Piani di Sotto“;
Considerata la necessità di acquistare  attraverso strumenti telematici, in ottemperanza a quanto
previsto dagli artt. 40 e 52 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii., e nello specifico mediante l’utilizzo
della piattaforma ASMECOMM, un preventivo di spesa per l’affidamento dei lavori in parola;
VISTI:
- l’art. 192 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e ss.mm. e ii. che prescrive l’adozione di apposita
preventiva deliberazione per la stipulazione del contratto, indicante il fine che con lo stesso si
intende perseguire, il suo oggetto, la forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del
contraente in conformità alle norme vigenti in materia e le ragioni che ne sono alla base;
- i primi tre commi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. e ii., in particolare il comma 2:
“prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in
conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;
DATO ATTO che l’importo della prestazione da affidare è inferiore ad € 40.000,00 e che,
pertanto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm. e ii., è
consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento, comunque nel rispetto
dei principi enunciati dall’art. 30, comma 1, D. Lgs. n. 50/2016 nel testo vigente e, in particolare, di
economicità, efficacia, tempestività e correttezza, libera concorrenza, non discriminazione,
proporzionalità̀ e trasparenza e delle vigenti norme in materia di appalti e concessioni pubbliche,
nonché del principio di rotazione;
Vista la necessità di provvedere all’affidamento dei lavori nel più breve tempo possibile per
rientrare nei vincoli dettati dal finanziamento de-quo;
Vista la Determina a contrarre n. 97 dell’ 08/09/2022 con la quale sono stati approvati gli atti
predisposti dal RUP necessari per l’affidamento dei lavori tramite piattaforma elettronica
Asmecomm ed in particolare dato atto che:
- l’importo complessivo dei lavori ammonta ad 35.747,54€, oltre Cassa ed IVA di cui €1.150,00 per
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, importo inferiore ad  € 40.000,00;
- la scelta del contraente avviene mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma2,
lettera a), e art.1, comma 2, lett. A) del D.L. n.76/2020 (Convertito in legge n.120 del 11/09/2020) e
D.L. n.77/2021 (Convertito in legge n.108/2021)   in quanto trattasi di lavori di importo
complessivo inferiore ad €  40.000,00 (elevato a 139.000,00) che, pertanto, ai sensi del citato art.
36, comma 2 “possono essere affidati mediante affidamento diretto anche senza previa
consultazione di due o più operatori economici o per  i lavori in amministrazione diretta”;
- l’affidamento avverrà mediante il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis,
del citato D. Lgs.;
Vista la procedura avviata su piattaforma asmecomm numero gara n.9539 con la quale è stata
richiesta offerta all’O.E. Elettro System srls con sede in San Leucio del Sannio (BN) alla Via De
Longis 27, P.IVA 0165656028;
Dato atto che per il presente appalto sono stati attribuiti i seguenti codici CIG 9397895C48e CUP
D44H22000790006e che in forza dell’art. 65 del DL n. 34/2020 (cd. Decreto Rilancio) è stato

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

disposto sia per le stazioni appaltanti che per gli operatori economici l’esonero dal versamento dei
contributi di gara all’ANAC per le procedure di gara avviate dal 19 maggio 2020 fino al 31
dicembre 2020;
Preso atto che l’O.E. invitato ha prodotte entro i termini prestabiliti dalla lettera di invito tutta la
documentazione richiesta;
Considerata idonea e completa la documentazione amministrativa presentata, vista l’urgenza nel
dover dare inizio ai lavori entro il 15/09/2022 come da decreto di finanziamento, si rimandano gli
idonei controlli (iscrizione C.C.I.A.A. ed assenza procedure concorsuali, regolarità fiscale,
casellario giudiziale)  sulla veridicità delle dichiarazioni  presentate dall’Operatore Economico
aggiudicatario per l’affidamento delle forniture e relative al possesso dei requisiti di ordine
generale;
Preso atto che sull’importo dei lavori soggetti a ribasso pari a 34.597,54 oltre 1.150,00€ per oneri
della sicurezza non oggetto a ribasso oltre IVA, l’O.E. ha offerto un ribasso economico del 1% e,
pertanto, ha offerto un importo di 34.611,56€ oltre 1.150,00€ per oneri della sicurezza non oggetto
a ribasso per un totale di 35.761,56€ oltre IVA;
Ritenuta congrua l’offerta in ordine alla tipologia di opera a realizzarsi;
Considerato che la sopracitata ditta, in riferimento alla Legge n. 136/2010, sarà̀ obbligata al
rispetto della tracciabilità̀ dei flussi finanziari ai sensi ed effetti dell'art. 3 di detta legge;
Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, che:
con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: realizzazione dei lavori di.
"efficientamento energetico dell'impianto di sollevamento loc. Piani di Sotto.”;
le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Richiesta d’offerta e capitolato speciale
d’appalto;
la scelta del contraente è stata effettuata mediante affidamento diretto nel rispetto di quanto
disposto dall’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii e
dalla normativa di settore;

Ritenuto, pertanto, poter procedere a dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione nei termini indicati
in dispositivo, nonché procedere alla stipula del contratto d’appalto in forma pubblica
amministrativa;
Verificato che non sussiste, per lo scrivente, obbligo di astensione nel caso di specie e dunque di
non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi del Piano Triennale di Prevenzione della
Corruzione – triennio 2020-2022 adottato con deliberazione di G.C. n. 32 del 15/03/2021,
esecutiva;
Vista la delibera di G.C. n. 47 del 21/08/2007, avente ad oggetto: “Riorganizzazione Uffici e
Servizi Comunali – Provvedimenti”;
Visto il Decreto Sindacale n.7 del 23-12-2021 con il quale è stato nominato l’ing. Alessandro
Cuozzo Responsabile del Settore Tecnico;

Visti:
- il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
- il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Disposizioni in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi”;
- il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera consiliare n. C.C. n. 19
del 19/08/2017;
- la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante Bilancio di previsione dello Stato per l’anno

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

finanziario 2021 e  bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023 (Legge di Bilancio per l’anno
2021);
- il corrente bilancio 2022;
- il decreto legislativo del 18 aprile 2016 n. 50 recante "Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei
servizi postali, nonchè per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture", nel testo vigente;
- il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”,

D E T E R M I N A

di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;1.
di approvare,  per i motivi innanzi esposti, l’offerta dell’ Operatore Economico Elettro System2.
srls con sede in San Leucio del Sannio (BN) alla Via De Longis 27, P.IVA 0165656028 come
da offerta pervenuta tramite piattaforma telematica Asmecomm n.9539 pari a 34.597,54 oltre
1.150,00€ per oneri della sicurezza non oggetto a ribasso oltre IVA, l’O.E. ha offerto un ribasso
economico del 1% e, pertanto, ha offerto un importo di 34.611,56€ oltre 1.150,00€ per oneri
della sicurezza non oggetto a ribasso per un totale di 35.761,56€ oltre IVA

3.
 importo di 34.611,56€ (già ribassato del 1%) oltre 1.1.150,00€ per oneri della sicurezza non4.
oggetto a ribasso per un totale di 35.761,56€ oltre IVA;
di procedere ad assumere l'atto di spesa pari ad € 43.629,10 di cui 7.867,54€ di IVA con5.
imputazione sul capitolo 304201/1 del corrente bilancio;
che le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Richiesta di preventivo e Capitolato6.
speciale d’appalto
in ragione dell’art. 8 comma 1, lett. a), del D.L. n. 76/2020, di autorizzare la consegna dei lavori7.
in via di urgenza, a norma dell’art. 32, comma 8 del D.Lgs. 50/2016 in quanto gli stessi devono
avere inizio entro il 15 settembre 2022 come decretato dal Ministero dell’Interno;
che il RUP ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 è l’ing. Alessandro Cuozzo  e che lo stesso8.
dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto
di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il soggetto aggiudicatario.
di precisare che in riferimento alla Legge n. 136/2010 e s.m. la sopracitata ditta sarà obbligata al9.
rispetto della tracciabilità̀ dei flussi finanziari ai sensi ed effetti dell'art. 3 di detta legge
di prendere atto che il presente provvedimento è direttamente efficace ed esecutivo;10.
che i provvedimenti relativi alla presente procedura, anche i resoconti della gestione finanziaria11.
del contratto al termine della sua esecuzione, saranno pubblicati a cura della segreteria
comunale - messi, oltre che sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del Comune nella
sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti e Provvedimenti dei dirigenti
amministrativi” ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016.
di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile ricorso al TAR Campania ai sensi12.

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

dell’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010. Di trasmettere per quanto di competenza: Segreteria
Comunale, RUP, sindaco e operatore economico che lo firmerà per accettazione.

La presente determinazione:
  verrà pubblicata all’Albo Pretorio on line nel website del Comune
www.comune.morradesanctis.av.it (art.32, comma 1, della L. 69/2009) per 15 gg. consecutivi e
inserita nel Registro delle Determinazioni di cui     all’art.183, comma 9, del TUEL n. 267/2000 e
ss.mm. e ii.

Il Responsabile del Servizio
Ing. Alessandro Cuozzo

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 257 del 13-09-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 99 del 13-09-2022

Oggetto: Destinazione del contributo per la realizzazione di interventi relativi
all'efficientamento energetico previsti al comma 29, lettera a), dell'art. 1 della legge 27
dicembre 2019, n. 160 (legge di bilancio 2020).  "Efficientamento energetico dellimpianto di
sollevamento loc. Piani di Sotto. Determina di affidamento lavori. CIG 9397895C48 e CUP
D44H22000790006

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica
Data: 13-09-2022 Il Responsabile del Servizio

Ing. Alessandro Cuozzo

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile
Data: 20-09-2022 Il Responsabile del Servizio

Rag. Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 22-09-2022 al 07-10-2022.

Morra de Sanctis, 22-09-2022 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


